
UCHWAŁA NR 10
KOMISJI WYBORCZEJ 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO

z dnia 18 maja 2012 roku

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru na stanowiska prorektorów Uniwersytetu 
Rzeszowskiego na kadencję 2012-2016

Na podstawie § 54 pkt 1 lit. g Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity: załącznik 
do uchwały Senatu UR z dnia 26 stycznia 2012 r. nr 350/01/2012) Komisja Wyborcza 
Uniwersytetu Rzeszowskiego uchwala, co następuje:

§1

Stwierdza się dokonanie wyboru prof. dra hab. Sylwestra Czopka na stanowisko Prorektora 
Uniwersytetu Rzeszowskiego ds. Nauki na kadencję 2012-2016.

§2

Stwierdza się dokonanie wyboru dra hab. inż. prof. UR Czesława Puchalskiego na 
stanowisko Prorektora Uniwersytetu Rzeszowskiego ds. Rozwoju na kadencję 2012-2016.

§3

Stwierdza się dokonanie wyboru dra hab. prof. UR Wojciecha Walata na stanowisko 
Prorektora Uniwersytetu Rzeszowskiego ds. Studenckich i Kształcenia na kadencję 2012* 
2016.

§4 '

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. .

l ) -
Przewodniczący /
Komisji Wyborczej UR

dr hab. prof. UR Zenon Ożóg

Page 1/1


